
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415 

Форма № Н-1.03.1 

Тернопільський національний педагогічний університет  
імені Володимира Гнатюка 

(найменування закладу вищої освіти) 

НАКАЗ 

_ТЕРНОПІЛЬ_ 
(населений пункт) 

від «30» серпня 2023 року № 610 

Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до Тернопільського національного 
педагогічного університету імені Володимира Гнатюка у 2023 році та рішення 
приймальної комісії від «30» серпня 2023 року, протокол № 39. 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» вересня 2023 року аспірантом/аспіранткою 1 курсу вечірньої 
форми здобуття освіти за спеціальностями за кошти державного бюджету згідно 
з додатком. 

Додаток: на 7 арк. 

Ректор  ______________               Богдан БУЯК 
(підпис)          (власне ім’я, прізвище) 

М. П. 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415 

 

Форма № Н-1.03.2 
 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

Міністерство освіта і науки України 
Тернопільський національний 

педагогічний університет 
імені Володимира Гнатюка 

Додаток до наказу від «30» серпня 2023 року 
№ 610  

011 Освітні, педагогічні науки Державна Доктор філософії Вечірня за кошти державного бюджету 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 

ко
нк

ур
сн

ої
 

пр
оп

оз
иц

ії 
в

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л  

1. – – Крохмальна Мар’яна Павлівна 
Диплом магістра 
М22 № 116693 від 31.12.2022 р. 

 
011 Освітні, 

педагогічні науки 
388 

2. – – 
Скасків Ганна Михайлівна 

Диплом магістра 
ТЕ № 23352887 від 27.06.2003 р. 

 
011 Освітні, 

педагогічні науки 
380 

3. – – 
Александро
вич 

Володимир Вікторович 
Диплом магістра 
М17 № 005731 від 31.01.2017 р. 

 
011 Освітні, 

педагогічні науки 
380 

 
  

  



Міністерство освіта і науки України 
Тернопільський національний 

педагогічний університет 
імені Володимира Гнатюка 

Додаток до наказу від «30» серпня 2023 року 
№ 610 

025 Музичне мистецтво Державна Доктор філософії Вечірня за кошти державного бюджету 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 

ко
нк

ур
сн

ої
 

пр
оп

оз
иц

ії 
в

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л  

1. – – Галела Христина Василівна Диплом магістра з відзнакою  
М22 № 117133 від 31.12.2022 р. 

 025 Музичне 
мистецтво 

378 

 

  



Міністерство освіта і науки України 
Тернопільський національний 

педагогічний університет 
імені Володимира Гнатюка 

Додаток до наказу від «30» серпня 2023 року 
№ 610 

035 Філологія Державна Доктор філософії Вечірня за кошти державного бюджету 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 

ко
нк

ур
сн

ої
 

пр
оп

оз
иц

ії 
в

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л  

1. – – Собчук  Ольга Богданівна Диплом магістра М21 № 100535 від 
31.12.2012 р. 

 035 Філологія 387 

2. – – Марковська  Мар’яна  Володимирівна  Диплом магістра М22 № 116879 від 
31.12.2022 р. 

 035 Філологія 384 

  



Міністерство освіта і науки України 
Тернопільський національний 

педагогічний університет 
імені Володимира Гнатюка 

Додаток до наказу від «30» серпня 2023 року 
№ 610 

053 Психологія Державна Доктор філософії Вечірня за кошти державного бюджету 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 

ко
нк

ур
сн

ої
 

пр
оп

оз
иц

ії 
в

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л  

1. – – Навроцька Ольга Степанівна Диплом спеціаліста КЖ № 010518 
від 26.06.1993 р. 

 053 Психологія 367 

 

  



Міністерство освіта і науки України 
Тернопільський національний 

педагогічний університет 
імені Володимира Гнатюка 

Додаток до наказу від «30» серпня 2023 року 
№ 610 

061 Журналістика Державна Доктор філософії Вечірня за кошти державного бюджету 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 

ко
нк

ур
сн

ої
 

пр
оп

оз
иц

ії 
в

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л  

1. – – Струтинська Тетяна Іванівна Диплом магістра М19 № 202911 від 
30.12.2019 р. 

 061 Журналістика 379 

 

  



Міністерство освіта і науки України 
Тернопільський національний 

педагогічний університет 
імені Володимира Гнатюка 

Додаток до наказу від «30» серпня 2023 року 
№ 610 

091 Біологія Державна Доктор філософії Вечірня за кошти державного бюджету 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 

ко
нк

ур
сн

ої
 

пр
оп

оз
иц

ії 
в

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л  

1. – – Кравець Марія Ярославівна Диплом магістра ТЕ № 35169121 
від 27.06.2008 р. 

 091 Біологія 376 

  



Міністерство освіта і науки України 
Тернопільський національний 

педагогічний університет 
імені Володимира Гнатюка 

Додаток до наказу від «30» серпня 2023 року 
№ 610 

103 Науки про Землю Державна Доктор філософії Вечірня за кошти державного бюджету 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 

ко
нк

ур
сн

ої
 

пр
оп

оз
иц

ії 
в

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів 

ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в межах 

спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л 

1. – – Крисовата Ольга Олегівна Диплом магістра М20 № 192349 від 
31.12.2020 р. 

 103 Науки про Землю 379 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Термін закінчення навчання в аспірантурі 31.08.2027 р. 

 


